
  R25/05 
 

 

1/13 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 12. 12. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1035/R25/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1189-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0792/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 6. 2. 2006; 
2. č. 0794/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 6. 2. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1036/R25/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 173 000,- Kč z rezervního 
fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Dům sociálních služeb 
Návojná, IČ 70850852 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/074/2005, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1176-05-P01; 
2. snížení příspěvku na provoz Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizaci, IČ 70850852, z původních 10 500 000,- Kč na celkovou částku 10 335 
000,- Kč; 
3. poskytnutí investiční dotace Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizaci, IČ 70850852, ve výši 68 000,- Kč;  
4. zvýšení příspěvku na provoz Domovu důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizaci, IČ 70850976, z původních 8 202 000,- Kč na celkovou částku 8 367 
000,- Kč; 
5. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova 
důchodců  Napajedla, příspěvkové organizace, IČ 70850976, dle přílohy č. 1176-
05-P02; 
6. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domu 
sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizace, IČ 70850852, dle přílohy č. 
1176-05-P03. 

 
 
 
 
 



  R25/05 
 

 

2/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1037/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/076/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu jednotlivých ORJ dle přílohy č. 1156-05-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům vlastních 
příspěvkových organizací dle přílohy č. 1156-05-P2. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1038/R25/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje 100 % obchodního podílu ve 
společnosti Školní hospodářství, s. r. o., se sídlem Staré Město, Velehradská 1469, 
PSČ 686 03, IČ 26938243, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 46906 formou vyhlášení výběrového řízení o 
nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 1182-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1039/R25/05 s c h v a l u j e  

 I. pronájem nemovitostí s účinností od 1. 1. 2006 na dobu 20 let: 
1. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P01 obchodní společnosti Kroměřížská 
nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, IČ 
27660532, za roční nájemné ve výši Kč 14,418.936,-; 
2. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P02 obchodní společnosti Krajská 
nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 
27661989, za roční nájemné ve výši Kč 23,896.284,-; 
3. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P03 obchodní společnosti Vsetínská 
nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 955, PSČ 755 32, IČ 26871068, za 
roční nájemné ve výši Kč 4,452.000,-; 
4. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P04 obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915, za roční nájemné ve výši Kč 5,785.584,-; 
 
II. výpůjčku pozemků s účinností od 1. 1. 2006 na dobu 20 let: 
1. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P05 obchodní společnosti Kroměřížská 
nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55, IČ 
27660532; 
2. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P06 obchodní společnosti Krajská 
nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 
27661989; 
3. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P07 obchodní společnosti Vsetínská 
nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 955, PSČ 755 32, IČ 26871068; 
4. specifikovaných v příloze č. 1173-05-P08 obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915; 
 
III. výpůjčku pozemků s účinností od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2006 
specifikovaných v příloze č. 1173-05-P09 obchodní společnosti Krajská nemocnice 
T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 27661989  a 

 
 



  R25/05 
 

 

3/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1040/R25/05 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
- automatická pračka DUBIX FAS 23,  inv. č. 539-130a, poř. cena 623 507,- Kč,  
ve správě Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace se sídlem 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1041/R25/05 s c h v a l u j e  

 zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu zřízenému jinak než věcným 
břemenem pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, 
370 49  České Budějovice, IČ 260 78 198 spočívajícího: 
- v povinnosti strpět umístění a provozování venkovního vedení NN na pozemcích 
p. č. 465/2, 465/3, 476/2 vedených na LV č. 944 v k. ú. Chvalčova Lhota, obec 
Chvalčov,  přístup a příjezd k tomuto zařízení za účelem provádění obsluhy, 
údržby, oprav a kontroly 
na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši 1.500,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1042/R25/05 u k l á d á  

 Základní škole a Mateřské škole Křižná 782, 757 01  Valašské Meziříčí,  za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 8.429,40 Kč, 
dle přílohy č. 1144-05-P03 a penále ve výši 2.225,- Kč, dle přílohy č. 1144-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1043/R25/05 s o u h l a s í  

 1. s prominutím penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně dle § 
22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení tvrdosti, které bylo 
vyměřeno městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, Soudní 1221, 757 38  Valašské 
Meziříčí za neoprávněné čerpání finančních prostředků jím zřízené organizace ZŠ 
Zdeňka Fibicha 287, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 45211205; 
2. s prominutím penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně dle § 
22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu zamezení tvrdosti, Domu sociálních 
služeb Návojná, příspěvková organizace, Návojná 100, Nedašov, IČ 70850852. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1044/R25/05 r u š í  

 usnesení č. 0938/R23/05 ze dne 21. 11. 2005 a 
 



  R25/05 
 

 

4/13 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy č. 1191-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje v roce 2005 dle přílohy č. 1191-05-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/028/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 1191-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1045/R25/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Dětský domov a Základní škola Vizovice, Stavební úpravy objektu 
internátu s předpokládanými náklady 11 771 tis. Kč, dle příloh č. 1180-05-P01 a č. 
1180-05-P02 a  

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje, Dětský domov a Základní školu Vizovice, 
IČ 61716405, výkonem funkce investora. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1046/R25/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dopis Agentury pro podporu podnikání a investic CzechInvest, ze dne 30. 11. 2005 
dle přílohy č. 1150-05-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování vyhledávací studie "Vymezení lokalit 
Brownfields ve Zlínském kraji", schválené Radou Zlínského kraje dne 12. 9. 2005 
sjednanou mezi Zlínským krajem a Agenturou pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest na straně objednatelů a Ing. Stanislavem Herudkem, Uherské 
Hradiště, F. Kretze 1099, PSČ 686 05, IČ 6039167, na straně zhotovitele dle 
přílohy č. 1150-05-P02a a č. 1150-05-P02b a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu dodatek č. 1 k výše uvedené 
smlouvě o dílo do 23. 12. 2005 dle přílohy č. 1150-05-P02a a č. 1150-05-P02b. 

 
 
 
 
 
 



  R25/05 
 

 

5/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1047/R25/05 s t a n o v u j e  

 1. Mgr. Daně Budayové, ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, plat ve výši uvedené v příloze č. 1169-05-P01; 
2. Mgr. Ivaně Lackové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny Uherské 
Hradiště, IČ 60371773, plat ve výši uvedené v příloze č. 1169-05-P02; 
3. Mgr. Janě Gavendové, ředitelce Dětského domova, Základní školy speciální a 
Praktické školy Zlín, IČ 61716464, plat ve výši uvedené v příloze č. 1169-05-P03; 
4. Mgr. Drahomíře Chytilové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy speciální 
Valašské Meziříčí, IČ 70238928, plat ve výši uvedené v příloze č. 1169-05-P04; 
5. PaedDr. Rudolfu Zabilovi, řediteli Středního odborného učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, plat ve výši uvedené v příloze č. 1169-05-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1048/R25/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/077/2005, kterým se upravuje rozpočet Zlínského kraje 
- ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1158-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1049/R25/05 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení v roce 
2005: 
1. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, 
změna č. 5 investičního fondu ve znění přílohy č. 1177-05-P01; 
2. Střední průmyslová škola elektrotechnická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843474, změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 1177-05-P02; 
3. Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, 
změna č. 3 investičního fondu ve znění přílohy č. 1177-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1050/R25/05 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Výměna bytových 
jader DM, akce reprodukce majetku Zlínského kraje, v předpokládaných 
neinvestičních nákladech ve výši 2 359 tis. Kč dle přílohy č. 1167-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1051/R25/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, navýšení příspěvku na provoz o 
424 tis. Kč na celkovou částku 360 054 tis. Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 1141-05-P01. 

 



  R25/05 
 

 

6/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1052/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změny dotací a závazných 
ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na přímé 
vzdělávací výdaje o + 572 tis. Kč dle přílohy č. 1154-05-P01;  
2. změnu závazných ukazatelů o účelové neinvestiční dotace z MŠMT a úřadu 
práce v celkové výši o + 576,739 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 
Zlínským krajem dle přílohy č. 1154-05-P02; 
3. navýšení závazných ukazatelů o dotace z rozpočtu Zlínského kraje o + 30 tis. Kč 
dle přílohy č. 1154-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1053/R25/05 s c h v a l u j e  

 druhou Výzvu k předkládání grantových projektů do grantového schématu Rozvoj 
kapacit dalšího profesního vzdělávání dle přílohy č. 1170-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zajistit zveřejnění Výzvy v souladu s 
Operačním manuálem konečného příjemce pro Operační program rozvoj lidských 
zdrojů v termínu do 22. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1054/R25/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků pro 
školy a školská zařízení zřizovaná krajem a obcemi a pro soukromé školy, v 
souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši 978,875 tis. Kč dle přílohy č. 1155-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1055/R25/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou likvidace a to: 
1. počítače 486, 33 MHz, inv. č. C700, rok pořízení 1992, ve správě Střední 
průmyslové školy Zlín, tř. T. Bati 4187, IČ 00559482; 
2. NET serveru Pentium, inv. č. C721, rok pořízení 1995, ve správě Střední 
průmyslové školy Zlín, tř. T. Bati 4187, IČ 00559482; 
3. laboratoře vyučovací, inv. č. 5-382-37, rok pořízení 1974, ve správě Střední 
průmyslové školy strojnické Vsetín, Pod Strání 1776, IČ 00843407. 

 
 
 
 
 



  R25/05 
 

 

7/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1056/R25/05 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o výpůjčce movitého majetku Zlínského kraje, který má ve správě Dům 
dětí a mládeže Luhačovice, IČ 46310932, se sídlem Zámek 76, Luhačovice, jehož 
hodnota bude vyčíslena řádnou inventarizací provedenou k 31. 12. 2005, mezi 
Zlínským krajem a nově zřizovanou organizací městem Luhačovice Dům dětí a 
mládeže Luhačovice, příspěvková organizace, a to na dobu určitou od 1. 1. 2006 
do data uzavření darovací smlouvy, kterou bude předmětný movitý majetek 
darován Zlínským krajem do vlastnictví města Luhačovice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1057/R25/05 s o u h l a s í  

 s povolením vyučování dějepisu ve francouzském jazyce pro Gymnázium Zlín, 
náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1058/R25/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení 5. ročníku Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského kraje za 
pedagogickou činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé 
generace zveřejněním výzvy k předkládání návrhů ve znění podle přílohy č. 1181-
05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1059/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/075/2005 dle přílohy č. 1188-05-P01;  
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům příspěvkových 
organizací dle přílohy č. 1188-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1060/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Územního 
střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, 
IČ 62182137, dle přílohy č. 1146-05-P01; 
2. dodatek k investičnímu požadavku Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 00089915, Ultrazvuk 3D s předpokládanými investičními náklady 5 
250 tis. Kč dle přílohy č. 1146-05-P02; 
3. dodatek k investičnímu požadavku Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 00089915, COS - Gama sonda s předpokládanými investičními 
náklady 950 tis. Kč dle přílohy č. 1146-05-P03; 
4. změnu č. 8 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Baťovy 
krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00089915, dle přílohy č. 1146-
05-P04; 
5. změnu č. 5 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 



  R25/05 
 

 

8/13 

Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, dle přílohy č. 1146-05-P05; 
6. změnu č. 5 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice 
Kroměříž, příspěvkové organizace, IČ 00380822, dle přílohy č. 1146-05-P06; 
7. změnu č. 6 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice s 
poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00395366, dle přílohy č. 
1146-05-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1061/R25/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 
rok 2005 stanovených v absolutní výši u  příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví dle přílohy č. 1185-05-P01: 
- Baťova  krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace, IČ  00089915, 
- Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00395366. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1062/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 
1186-05-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Hrádku, 
zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, Fryšták, příspěvkové 
organizace, IČ 70850917, dle přílohy č. 1186-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1063/R25/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 výše prostředků vynakládaných na platy a ostatní osobní náklady pro 
rok 2005 stanovených v absolutní výši u organizací dle přílohy č. 1179-05-P01: 
- Domov - penzion pro důchodce Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850887; 
- Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace, 
IČ 70850992. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1064/R25/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 1164-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1065/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a obchodní společností Avedon s. r. 
o., se sídlem Náměstí 18/32, 692 01 Mikulov, IČ 25569937, ve znění dle přílohy č. 



  R25/05 
 

 

9/13 

1187-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit výše uvedenou smlouvu o dílo k 
podpisu v termínu do 15. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1066/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a obchodní společností ARC 
Mikulov, s. r. o., se sídlem Náměstí 30, 692 01 Mikulov, IČ 25579401, ve znění 
přílohy č. 1163-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit výše uvedenou smlouvu o dílo k 
podpisu v termínu do 15. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1067/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem a Českou republikou, 
Ministerstvem životního prostředí, Praha, IČ 00164801, ve znění přílohy č. 1151-
05-P1 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit darovací smlouvu k podpisu a 
zajistit zavedení darovaného majetku do majetkové evidence v termínu do 6. 1. 
2006; 
2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit zavedení darovaného majetku do 
účetní evidence v termínu do 6. 1. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1068/R25/05 s c h v a l u j e  

 prodej neupotřebitelného movitého majetku dle přílohy č. 1143-05-P01 městu 
Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 58 Kroměříž, IČ 00287351, za celkovou cenu 
1.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu na prodej 
neupotřebitelného movitého majetku dle přílohy č. 1143-05-P01 a předložit ji k 
podpisu v termínu do 30. 12. 2005. 

 
 



  R25/05 
 

 

10/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1069/R25/05 s c h v a l u j e  

 1. dohodu o ukončení smlouvy o zajištění preventivních zdravotních prohlídek 
uzavřené mezi Zlínským  krajem a MUDr. Evou Obdržálkovou ve znění přílohy č. 
1153-05-P1; 
2. uzavření smlouvy o zajišťování závodní preventivní péče mezi Zlínským krajem 
a MUDr. Annou Černou  ve znění přílohy č. 1153-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1070/R25/05 s o u h l a s í  

 s Návrhem zadání změny č. 6 územního plánu velkého územního celku Zlínské 
aglomerace dle přílohy č. 1192-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje Návrh zadání změny č. 6 územního plánu velkého 
územního celku Zlínské aglomerace ke schválení dle přílohy č. 1192-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1071/R25/05 u k l á d á  

 o. s. DAIMONION, Příkrá 3321, 760 01  Zlín, IČ 45659125, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 166.000,- Kč, dle přílohy č. 1160-
05-P03, včetně penále ve výši 2.988,- Kč, dle přílohy č. 1160-05-P04, a z téhož 
důvodu odvod ve výši 200.000,- Kč, dle přílohy č. 1160-05-P06 včetně penále ve 
výši 3.600,- Kč, dle přílohy č. 1160-05-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1072/R25/05 s v ě ř u j e  

 na základě § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavírání smluv o výpůjčce na předměty uměleckého 
charakteru určené výhradně pro doplnění interiérů sídla Zlínského kraje, kdy 
Zlínský kraj je ve smluvním vztahu vypůjčitelem, Odboru Kancelář ředitele a 

 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru Kancelář ředitele podpisem smluv o výpůjčce na předměty 
uměleckého charakteru určené výhradně pro doplnění interiérů sídla Zlínského 
kraje do 31. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1073/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o výpůjčce movitých věcí mezi Zlínským krajem a:  



  R25/05 
 

 

11/13 

1. Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 1159-05-P01 a č. 
1159-05-P05, 
2. Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 1159-05-P02 a č. 
1159-05-P06, 
3. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 1159-05-P03 a 
č. 1159-05-P07, 
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 1159-05-P04 a č. 1159-
05-P08 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis smluv o výpůjčce dle příloh č. 
1159-05-P01 až č. 1159-05-P08 v termínu do 23. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1074/R25/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Jasenná, IČ 00284017, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na 
havarijní opravu místní komunikace Pasecká, dle přílohy č. 1162-05-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/027/2005, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 1162-05-P02; 
2. poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace obci Jasenná, IČ 00284017, 
dle ustanovení § 36, odstavec 1, písmeno d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, na havarijní opravu místní komunikace Pasecká, ve 
výši Kč 100 000,- Kč; 
3. snížení rozpočtu Zlínského kraje - programového fondu o částku Kč 100 000,- 
Kč a o tuto částku navýšení rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 110 - Odbor dopravy a 
silničního hospodářství, dle rozpočtového opatření č. ZZK/027/2005, uvedeného v 
příloze č. 1162-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1075/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o partnerství a spolupráci mezi Zlínským krajem a obcemi s 
rozšířenou působností Zlínského kraje uvedenými v příloze č. 1172-05-P01 ve 
znění dle vzoru smlouvy uvedené v příloze č. 1172-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit Smlouvy o partnerství a 
spolupráci mezi Zlínským krajem a obcemi s rozšířenou působností Zlínského kraje  
uvedenými v příloze č. 1172-05-P01 ve znění dle vzoru smlouvy v příloze č. 1172-
05-P02 k podpisu v termínu do 30. 12. 2005. 

 
 
 
 
 



  R25/05 
 

 

12/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1076/R25/05 s c h v a l u j e  

 vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Územního 
střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace 
se sídlem L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137, a to: 
- sedačka k zubnímu rentgenu, inv. č. 190785, poř. cena 3 361,30 Kč, 
- stojan pod sterilizátor, inv. č. 190723, poř. cena 1 146,80 Kč, 
- horkovzdušný sterilizátor, inv. č. 920019, poř. cena 35 595,- Kč, 
- zubní rentgen ORALIX AC WM, inv. č. 920020, poř. cena 76 040,70 Kč, 
- interiér zubní ordinace AXIOM, inv. č. 930001, poř. cena 99 295,95 Kč, 
formou bezúplatného převodu práva správy Baťově krajské nemocnici Zlín, 
příspěvkové organizaci se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 
00089915. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1077/R25/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedícího Krajského soudu v Brně 
pana Jana Zlámala, bytem Slušovice, Vítězství 154, na dobu čtyř let.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1078/R25/05 r u š í  

 usnesení č. 0682/R17/05  v bodě 1. v části schvaluje - prodej přebytečného 
movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje: paní Marii Janečkové, Trávníky 
1179, Otrokovice, dle přílohy č. 0761-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcného daru - movitých věcí ve správě Poradny pro rodinu, manželství 
a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992,  paní Marii 
Janečkové, Trávníky 1179, Otrokovice, dle přílohy č. 1197-05-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 uzavřením darovací smlouvy jménem zřizovatele ředitelku Poradny pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, v 
termínu do 20. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1079/R25/05 s c h v a l u j e  

 změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2005 dle přílohy č. 1198-05-P01. 

 
 
 
 



  R25/05 
 

 

13/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1080/R25/05 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy o nabytí nemovitostí  od TTT Air, a. s. se sídlem Tovární 
1268, letiště, 769 01  Holešov, IČ 63080303, do vlastnictví Zlínského kraje ve 
znění přílohy č. 1199-05-P01. 

 
 
 

Zlín 12. 12. 2005 

 


